
PROJEKTS 
 

APSTIPRINƖTI 
ar Daugavpils domes 2022.gada_____.___________ 

lƝmumu Nr. _______ (prot. Nr.___,___.§) 
 

Daugavpils domes 2022.gada ___ ._______ saistošie noteikumi Nr.____ “Grozījums Daugavpils 
pilsētas domes 2016.gada 11.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 “Daugavpils pilsētas 

pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras maksas pakalpojumi”” 

 
Izdoti saskaƼƗ ar Publisko aƧentūru likuma  

17.panta ceturto daƺu 
 

IzdarƯt Daugavpils pilsƝtas domes 2016.gada 11.februƗra saistošajos noteikumos Nr.3 “Daugavpils 
pilsƝtas pašvaldƯbas tūrisma attƯstƯbas un informƗcijas aƧentūras maksas pakalpojumi” (Latvijas 
VƝstnesis, 2016., Nr.52, 2017., Nr.57, 2018., Nr.79, 2019., Nr.207, 2020., Nr.215, Nr.241, 2021., Nr.158, 

2022., Nr. 153) grozƯjumu un izteikt noteikumu pielikumu šƗdƗ redakcijƗ:  
“Pielikums 

Daugavpils pilsƝtas domes 2016.gada 11.februƗra 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

maksas pakalpojumu cenrādis 

 
Nr.p.k Pakalpojuma veids MƝrvienƯba Cena bez 

PVN (euro)  

PVN 21% 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro)  

1. EKSKURSIJAS 

1.1. 

 

 

 

 

1.1.1. 

 

1.1.2. 

 

PilsƝtas apskates ekskursija - 2 stundas  

grupai lƯdz 20 cilvƝkiem 

(Daugavpils pilsƝtas vƝsturiskƗ centra un 
BaznƯcu kalna apskate) 
 

PIEAUGUŠIE: 
 

SKOLƜNI,STUDENTI,PENSIONƖRI, 
PERSONAS AR INVALIDITƖTI, 
DAUDZBƜRNU ƦIMENE * 

 

 

 

 

 

Grupa 

 

Grupa 

 

 

 

 

 

60.33 

 

44.63 

 

 

 

 

 

12.67 

 

9.37 

 

 

 

 

 

73.00 

 

54.00 

1.2. 

 

 

 

 

1.2.1. 

 

1.2.2. 

 

PilsƝtas apskates ekskursija - 2 stundas  

personai grupƗ no 21 cilvƝka 

(Daugavpils pilsƝtas vƝsturiskƗ centra un 
BaznƯcu kalna apskate) 
 

PIEAUGUŠIE: 
 

SKOLƜNI,STUDENTI,PENSIONƖRI, 
PERSONAS AR INVALIDITƖTI, 
DAUDZBƜRNU ƦIMENE * 

 

 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

 

2.89 

 

2.07 

 

 

 

 

 

0.61 

 

0.43 

 

 

 

 

 

3.50 

 

2.50 

1.3. 

 

1.3.1. 

1.3.1.1 

1.3.1.2 

1.3.1.3 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni – 1 stunda 

 

PIEAUGUŠIE 

grupai lƯdz 4 cilvƝkiem 

grupai lƯdz 10 cilvƝkiem 

grupai lƯdz 20 cilvƝkiem 

 

 

 

grupa 

grupa  

grupa 

 

 

 

12.40 

21.49 

33.89 

 

 

 

2.60 

4.51 

7.11 

 

 

 

15.00 

26.00 

41.00 

http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums
http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums#p17


1.3.2. 

 

 

1.3.2.1 

1.3.2.2 

1.3.2.3 

SKOLƜNI,STUDENTI,PENSIONƖRI, 
PERSONAS AR INVALIDITƖTI, 
DAUDZBƜRNU ƦIMENE  
grupai lƯdz 4 cilvƝkiem 

grupai lƯdz 10 cilvƝkiem 

grupai lƯdz 20 cilvƝkiem 

 

 

 

grupa 

grupa  

grupa 

 

 

 

9.09 

16.53 

24.80 

 

 

 

1.91 

3.47 

5.20 

 

 

 

11.00 

20.00 

30.00 

1.4. 

 

1.4.1. 

1.4.1.1 

1.4.1.2 

1.4.1.3 

 

1.4.2. 

 

 

1.4.2.1 

1.4.2.2 

1.4.2.3 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni – 1.5 stunda 

 

PIEAUGUŠIE: 
grupai lƯdz 4 cilvƝkiem 

grupai lƯdz 10 cilvƝkiem 

grupai lƯdz 20 cilvƝkiem 

 

SKOLƜNI, STUDENTI, PENSIONƖRI, 
PERSONAS AR INVALIDITƖTI, 
DAUDZBƜRNU ƦIMENE*: 
grupai lƯdz 4 cilvƝkiem 

grupai lƯdz 10 cilvƝkiem 

grupai lƯdz 20 cilvƝkiem 

 

 

 

grupa 

grupa  

grupa 

 

 

 

 

grupa 

grupa  

grupa 

 

 

 

16.53 

30.58 

50.00 

 

 

 

 

12.40 

22.31 

37.19 

 

 

 

3.47 

6.42 

10.50 

 

 

 

 

2.60 

4.69 

7.81 

 

 

 

20.00 

37.00 

60.50 

 

 

 

 

15.00 

27.00 

45.00 

1.5. 

 

 

1.5.1. 

 

1.5.2 

PilsƝtas apskates ekskursija “Daugavpils pa 
tramvaja logiem” grupai lƯdz  24 cilvƝkiem (lƯdz 
1 stundai) 

Latviešu vai krievu valodƗ 

 

CitƗs valodƗs 

 

 

 

ekskursija 

 

ekskursija 

 

 

 

123.97 

 

132.23 

 

 

 

26.03 

 

27.77 

 

 

 

150.00 

 

160.00 

1.6.  PilsƝtas apskates ekskursija “Daugavpils pa 
tramvaja logiem” 1 personai (lƯdz 1 stundai) 

 

persona 

 

5.12 

 

1.08 

 

6.20 

2. EKSPOZƮCIJAS “ŠMAKOVKAS MUZEJS” APSKATE 

2.1. 

 

2.1.1. 

 

2.1.2. 

 

 

 

 

 

2.1.3. 

 

2.1.3.1 

 

 

2.1.3.2 

 

2.1.3.3 

 

 

2.1.3.4 

 

 

 

 

2.1.3.5 

 

 

2.1.3.6 

IEEJAS BIƹETE: 
 

PIEAUGUŠIE 

 

SKOLƜNI, STUDENTI, PENSIONƖRI, 
PERSONAS AR INVALIDITƖTI, 
mƗjsaimniecƯbas, kurƗm piešķirts trūcƯgas 
vai maznodrošinƗtas mƗjsaimniecƯbas 
statuss, un daudzbƝrnu Ƨimene* 

 

EkspozƯcijas “Šmakovkas muzejs” cena 
individuƗlajiem apmeklƝtƗjiem*: 
 Šmakovkas muzeja dzimšanas dienƗ jūnija 
pirmajƗ sestdienƗ vai svƝtdienƗ 

 

Katra mƝneša pirmajƗ svƝtdienƗ 

 

Daugavpils pilsƝtas svƝtku laikƗ no piektdienas 
lƯdz svƝtdienai 
 

Daugavpils pilsƝtas pašvaldƯbas rƯkoto 
starptautisko pasƗkumu dalƯbniekiem, uzrƗdot 
dalƯbnieka karti 

 

 

StarptautiskƗs muzeju padomes (ICOM) 
biedriem (uzrƗdot biedra karti) 
 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

4.13 

 

2.89 

 

 

 

 

 

 

 

2.07 

 

 

2.07 

 

2.07 

 

 

2.07 

 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

0.87 

 

0.61 

 

 

 

 

 

 

 

0.43 

 

 

0.43 

 

0.43 

 

 

0.43 

 

 

 

5.00 

 

3.50 

 

 

 

 

 

 

 

2.50 

 

 

2.50 

 

2.50 

 

 

2.50 

 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 



 

 

2.1.3.7 

 

 

2.1.3.8 

 

 

2.1.3.9 

 

 
2.1.3.10 

 

 

2.1.3.11 

Latvijas muzeju darbiniekiem (uzrƗdot 
apliecƯbu) 
 

Vienai personai, kas pavada personu ar I grupas 

invaliditƗti 
 

ApmeklƝtƗjiem ikgadƝjƗs starptautiskƗs akcijas 
"Muzeju nakts" ietvaros 

 

Daugavpils pilsƝtas pašvaldƯbas oficiƗlajƗm 
delegƗcijƗm un viesiem 

 

BƝrniem lƯdz 12 gadu vecumam (ieskaitot) 

 

Senioriem 1. oktobrƯ StarptautiskajƗ veco ƺaužu 
dienƗ 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

 

2.2. 

 

2.2.1. 

 

2.2.2. 

 

IEEJAS BIƹETE (11 - 40 personu grupƗm): 
 

PIEAUGUŠIE* 

 

SKOLƜNI, STUDENTI, PENSIONƖRI, 
PERSONAS AR INVALIDITƖTI, 
mƗjsaimniecƯbas, kurƗm piešķirts trūcƯgas 
vai maznodrošinƗtas mƗjsaimniecƯbas 
statuss, un daudzbƝrnu Ƨimene* 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

3.72 

 

2.48 

 

 

0.78 

 

0.52 

 

 

4.50 

 

3.00 

2.3. ƦIMENES IEEJAS BIƹETE (no 3 lƯdz 8 
personƗm, kurƗ ir lƯdz 2 pieaugušiem un vismaz 

1 bƝrns lƯdz 18 gadu vecumam) 

persona 2.48 0.52 3.00 

2.4. Audio gida izmantošana persona 0.83 0.17 1.00 

2.5. 

 

 

 

2.5.1. 

 

2.5.2. 

 

 

2.5.3. 

 

 

IndividuƗlie gida pakalpojumi Šmakovkas 
ekspozƯcijas apskatei grupai lƯdz 10 cilvƝkiem – 

1 stunda: 

 

Latviešu, latgaliešu un krievu valodƗ 

 

Angƺu valodƗ 

 

Gida pakalpojumi 1 apmeklƝtƗjam grupai no 11 
cilvƝkiem ekspozƯcijas apskatei Šmakovkas 
muzejƗ – 

1 stunda latviešu, krievu vai latgaliešu valodƗ 

 

1 stunda angƺu valodƗ 

 

 

 

 

stunda 

 

stunda 

 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

8.27 

 

16.53 

 

 

 

 

0.83 

 

1.65 

 

 

 

 

1.73 

 

3.47 

 

 

 

 

0.17 

 

0.35 

 

 

 

 

10.00 

 

20.00 

 

 

 

 

1.00 

 

2.00 

3. Daugavpils cietokšƼa vƝsturiskƗs ekspozƯcijas “NIKOLAJA VƖRTI (Durvis pagƗtnƝ)” apskate 

3.1. 

 

3.1.1. 

 

3.1.2. 

IEEJAS BIƹETE: 
 

PIEAUGUŠIE 

 

SKOLƜNI, STUDENTI, PENSIONƖRI, 
PERSONAS AR INVALIDITƖTI, 
mƗjsaimniecƯbas, kurƗm piešķirts trūcƯgas 
vai maznodrošinƗtas mƗjsaimniecƯbas 
statuss, un daudzbƝrnu Ƨimene* 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

1.65 

 

0.83 

 

 

 

0.35 

 

0.17 

 

 

2.00 

 

1.00 

 



4. SuvenƯru tirdzniecƯba  
4.1. TirdzniecƯba ar suvenƯriem, grƗmatƗm, 

ceƺvežiem, bukletiem AƧentūras teritorijƗ, 
AƧentūras organizƝtajos pasƗkumos un 
izbraukuma pasƗkumos, noapaƺojot gala cenu 
lƯdz desmitdaƺƗm 

% virs 

suvenƯra 
iegƗdes 
cenas un 

izveidošan
as 

izmaksƗm 

 

12 %  24% 

5. KopƝšanas un skenƝšanas pakalpojumi 

5.1. A4 lappuses kopƝšana (melnbalta) 1 lpp. 0.10 0.02 0.12 

5.2. A4 lappuses kopƝšana (melnbalta) no abƗm 
pusƝm 

1 lpp. 0.21 0.04 0.25 

5.3. A4 lappuses skenƝšana un nosūtƯšana uz e-pastu 1 lpp. 0.21 0.04 0.25 

6. Telpu noma 

6.1. Daugavpils cietokšƼa kultūras un informƗcijas 
centra zƗles noma stundƗ 

1 stunda 20.66 4.34 25.00 

6.2. Daugavpils cietokšƼa kultūras un informƗcijas 
centra foajƝ telpas platƯbas noma mƝnesƯ 

1 m2 10.74 2.26 13.00 

7. Maksa par pasƗkuma “Daugavpils krƗmu tirgus” Daugavpils cietoksnƯ organizƝšanu 

 

7.1. DalƯbnieki (tirgotƗji) persona 1.65 0.35 2.00 

8. DalƯba AƧentūras rƯkotajos pasƗkumos, festivƗlos dalƯbniekiem no citas pašvaldƯbas 

 

8.1. DalƯbas maksa persona 41.32 8.68 50.00 

9. DalƯba ekspozƯcijas "Šmakovkas muzejs" radošajƗ darbnƯcƗ vienai persona 

 

9.1. DalƯbas maksa persona 8.27 1.73 10.00 

 

*Cena ar atlaidi. 

 

Daugavpils domes priekšsƝdƝtƗjs                                                         A.ElksniƼš 
 



Daugavpils domes 2022.gada __.________ saistošo noteikumu Nr.____ “Grozījums 
Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 11.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras maksas 
pakalpojumi”” paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamƯbas pamatojums 
SaskaƼƗ ar Publisko aƧentūru likuma 17.panta 

ceturto daƺu, pašvaldƯbas aƧentūras sniegtos 
pakalpojumus nosaka un to cenrƗdi apstiprina 
ar pašvaldƯbas saistošajiem noteikumiem. 

2. Ʈss projekta satura izklƗsts 
Saistošie noteikumi precizƝ Daugavpils 

pilsƝtas pašvaldƯbas tūrisma attƯstƯbas un 
informƗcijas aƧentūras (turpmƗk - AƧentūra) 
maksas pakalpojumus, to likmes, maksƗšanas 
kƗrtƯbu un atvieglojumus.  

3. InformƗcija par plƗnoto projekta 
ietekmi uz pašvaldƯbas budžetu 

Saistošie noteikumi papildinƗs pašvaldƯbas 
budžeta ieƼƝmumus par 21372 EUR . 

4. InformƗcija par plƗnoto projekta 
ietekmi uz uzƼƝmƝjdarbƯbas vidi 
pašvaldƯbas teritorijƗ 

AƧentūras sniegtie pakalpojumi nodrošinƗs 
mƝrķa grupu iespƝjas realizƝt aktƯvu atpūtu, 
veicinƗs tūristu plūsmu un tūrisma nozares 
attƯstƯbu. 

5. InformƗcija par administratƯvajƗm 
procedūrƗm 

Saistošos noteikumus piemƝros AƧentūra. 

6. InformƗcija par konsultƗcijƗm ar 
privƗtpersonƗm 

Saistošo noteikumu izstrƗdes gaitƗ veiktas 
konsultƗcijas ar iestƗdƝm, amatpersonƗm un 
biedrƯbƗm. 
 

 

Daugavpils domes priekšsƝdƝtƗjs                                                       A.ElksniƼš 

 


